
パーキングセンター（入場リフト乗り場）から本屋敷駐車場（総合案内所）

12:00

11:30

11:00

16：45（最終）

16:30

16:00

15:30

15:00

14:30

午後

五ヶ瀬ハイランドスキー場　

無料シャトルバス　時刻表

本屋敷駐車場(総合案内所）からパーキングセンター（入場リフト乗り場）

7:30 10:00

10:30

午前

14:00

13:30

13:00

12:30

12:00

8:00

9:30

9:00
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