

五ヶ瀬ハイランドスキー場 無料シャトルバス 時刻表

本屋敷駐車場(総合案内所)からパーキングセンター(入場リフト乗り場)

午前

7:30	10:00
8:00	10:30
8:30	11:00
9:00	11:30
9:30	12:00

パーキングセンター(入場リフト乗り場)から本屋敷駐車場(総合案内所)

午後

12:00	14:30
12:30	15:00
13:00	15:30
13:30	16:00
14:00	16:30
16:45(最終)	